Pubblicazione all'albo
dal 46-03:246 al
L'incaﬁcat&%@fﬂw‘ =

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Delibera n® 09 del 14 marzo 2016

IL COMMISSARIO AD ACTA

OGGETTO: Approvazione convenzione per attivita di alternanza scuola/lavoro tra PIstituto di
Istruzione Secondario Superiore “Don Calogero di Bisacquino e PISZS

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana:
VISTO la L.R n® 10 del 15 maggio 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 agosto 2003:

VISTA il D.A. n. 06/GAB del 11/02/2016. trasmesso con nota n° 7899 del 16/02/2016
dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea assunto al prot. dell’Ente n°® 784 del 16/02/2016 di nomina del commissario
ad acta dell’istituto sperimentale zootecnico per la Sicilia del Dott. Bartolomeo Virruso
nato a Casteldaccia (Pa) il 25/04/1964;

VISTA la bozza di convenzione tra I’Istituto di Istruzione Secondario Superiore “Don Calogero
di Bisacquino e I’ISZS, al fine di ampliare la propria offerta formativa, promuove rapporti
programmati con enti Istituzionali Locali, Regionali e Nazionali ed in generale con il
mondo della cultura e del lavoro. in un reciproco scambio di contributi ed esperienze:

CONSIDERATO che @ necessario ed urgente procedere all’acquisto di mangimi e fieno, necessari per
I’alimentazione degli animali presenti presso le Aziende dell’Istituto:

VISTO il parere favorevole del Direttore dell’Istituto ex art. 20, comma 3, della Legge Regionale
n°19/2005:
DELIBERA
In conformita delle premesse:

e di approvare la bozza di convenzione, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto
deliberativo, tra I’Istituto di Istruzione Secondario Superiore “Don Calogero di Bisacquino e I'ISZS,
al fine di ampliare la propria offerta formativa, promuove rapporti programmati con enti Istituzionali
Locali, Regionali ¢ Nazionali ed in generale con il mondo della cultura e del lavoro, in un reciproco
scambio di contributi ed esperienze;

e di trasmettere la presente delibera per I’approvazione all’Assessorato Regionale dell’Agricoltura e
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea.

Visto il parere favorevole ex art.20, comma 3 /i

L.R n°19/2005 \Q;Laﬁtemfbo
Q}'




